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Generelle lejebestemmelser 

 
Anvendelse af lejligheden 
Lejligheden må ikke bebos af flere end 5 personer + et barn på max. 2 år. Det lejede må ikke 
bruges til andet end beboelse eller udlejes til andre. Husdyr og rygning i lejligheden er ikke tilladt. 

Reservation samt nøgler 
Nøglerne fremsendes ca. 3 uger før afrejsen, når hele beløbet er indbetalt og registreret hos os. 
Eller så snart vi har registreret betaling for det fulde beløb hos os. 

Skader / Erstatningsansvar 
Sker der skader på service, møbler og inventar hæfter I selv for hele reparationsudgiften. Går det 
noget i stykker, så giv os besked. Det er kedeligt at stå og mangle noget, når vi ved, det skal være 
der. Erstatningsansvar for skader forvoldt på ferieboligen/inventar under lejeperioden påhviler 
lejeren, idet den danske ansvarsforsikring normalt ikke dækker skader forvoldt på lejede 
ferieboliger i udlandet. Forårsager eller opdager I skader på ferieboligen og/eller dennes inventar, 
har I pligt til omgående at give meddelelse herom. 

Lejligheden er udstyret med 
Sengelinned 
Håndklæder – ikke til stranden 
Karklude, viskestykker og køkkenhåndklæder, hårtørrer, strygejern og strygebræt. 

Medbring selv 
Strandhåndklæder.  
Vækkeur 
+ hvad du ellers har brug for. 

Service til jer - ud fra princippet brug og fyld op. 
Vi har indkøbt wc papir, husholdningsruller, kaffeposer, tebreve, opvaskemiddel, rengørings-
midler, stanniol osv.  Servicen er en hjælp til Jer, så I har noget at starte med, hvilket betyder, at I 
har mulighed for at gøre brug af de artikler der forefindes, og vi forventer at I indkøber tilsvarende 
artikler, så der er noget til de næste, der kommer efter Jer. 

Lejen er inkl. slutrengøring og eftersyn. 
Ferieboligen skal efterlades ryddelig.  
Opvask og affald må under ingen omstændigheder henstå! 
Køleskab og fryseboks skal være tømt for mad- og drikkevarer som ikke kan holde sig. 

Derudover håber vi at I vil passe godt på lejligheden og nyde Jeres ferie. 

 

RIGTIG GOD FERIE. 

 

 


